

**CRONOGRAMA FÍSICO E FINANCEIRO**

**Obra: Pavimentação com Blocos de Concreto**

SERVIÇOS	FÍSICO	FINANCEIRO	1 MÊS		2 MÊS		3 MÊS		4 MÊS		5 MÊS		6 MÊS		TOTAIS	
			FÍSICO	R\$	FÍSICO	R\$	FÍSICO	R\$	FÍSICO	R\$	FÍSICO	R\$	FÍSICO	R\$	FÍSICO	R\$
ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA), PARA VIAS URBANAS (USO VIÁRIO). AF_06/2016	375,00	25.481,25	20%	5.096,25	20%	5.096,25	15%	3.822,19	15%	3.822,19	15%	3.822,19	15%	3.822,19	100%	25.481,25
EXECUÇÃO DE VIA EM PISO INTERTRAVADO, COM BLOCO RETANGULAR COR NATURAL DE 20 X 10 CM, ESPESSURA 8 CM. AF_12/2015	2.686,54	258.821,26	20%	51.764,25	20%	51.764,25	15%	38.823,19	15%	38.823,19	15%	38.823,19	15%	38.823,19	100%	258.821,26
EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PISO INTERTRAVADO, COM BLOCO 16 FACES DE 22 X 11 CM, ESPESSURA 8 CM. AF_10/2022	1.915,00	179.167,40	20%	35.833,48	20%	35.833,48	15%	26.875,11	15%	26.875,11	15%	26.875,11	15%	26.875,11	100%	179.167,40
<b>TOTAIS</b>		<b>463.469,92</b>		<b>92.693,98</b>		<b>92.693,98</b>		<b>69.520,49</b>		<b>69.520,49</b>		<b>69.520,49</b>		<b>69.520,49</b>		<b>463.469,91</b>
<b>TOTAIS ACUMULADOS</b>				<b>92.693,98</b>		<b>#####</b>		<b>254.908,45</b>		<b>324.428,94</b>		<b>393.949,42</b>		<b>463.469,91</b>		

Tio Hugo, 17 de Janeiro de 2024.

  
 Tainara Gabriel Cerini  
 Eng<sup>a</sup> Civil CREA-RS 210145